Página 1 de 2

Estado de Santa Catarina

Município de Modelo

Processo Seletivo Público 008/2021

ATO 12

  O Município de Modelo, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito

Municipal, o Excelentíssimo Sr. Dirceu Silveira, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que

segue:

1. NOTAS DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

1.1. O Relatório de Notas da Prova Prática encontra-se no Anexo I deste Ato.

2. INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

2.1. Os candidatos interessados em interpor recursos contra o resultado das Notas da Prova Prática

e Classificação Provisória poderão fazê-lo no período de 25/01/2022 às 14h00min à 27/01/2022 às

14h00min. Os recursos deverão ser interpostos por meio do site www.wedoservicos.com.br., na área do

candidato, seguindo as orientações do site.

Modelo, 24 de janeiro de 2022.

DIRCEU SILVEIRA

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Página 2 de 2

Estado de Santa Catarina

Município de Modelo

Processo Seletivo Público 008/2021

ANEXO I – NOTAS DA PROVA PRÁTICA

MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME LP LE CG CE PR NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

8 CRISTIANO BET 15,00 5,00 10,00 20,00 0,00 50,00 - Desclassificado

42 CELSO JACÓ DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 - Desclassificado

142 LEOMIR RINTZEL 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 - Desclassificado

104 ITAMAR RIBOLI - - - - - - - Desclassificado

145 ALDAIR  ANDRE RINTZEL - - - - - - - Desclassificado

122 FABIO CARLOTTO - - - - - - - Desclassificado

OPERADOR DE MÁQUINAS

INSCRIÇÃO NOME LP LE CG CE PR NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

199 RAFAEL ENRIQUE CECATTO 20,00 5,00 15,00 15,00 7,60 62,60 1º Classificado

54 JOSEMAR VALENTE 10,00 10,00 5,00 15,00 4,80 44,80 2º Classificado